Board to Wire
Connector
45
SYT connectorSTW
極数
Poles 8～40P（偶数極）（Even number）
極間ピッチ
Pitch between poles 1.25mm

05
Board to Wire
Connector
47
SYT connectorSTW
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B 材　質
Material
8 STW12-08HG 3.75 7.65
PBT
UL94 V-0
PBT
UL94 V-0
10 STW12-10HG 5.00 8.90
12 STW12-12HG 6.25 10.15
14 STW12-14HG 7.50 11.40
16 STW12-16HG 8.75 12.65
18 STW12-18HG 10.00 13.90
20 STW12-20HG 11.25 15.15
22 STW12-22HG 12.50 16.40
24 STW12-24HG 13.75 17.65
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B 材　質
Material
26 STW12-26HG 15.00 18.90
28 STW12-28HG 16.25 20.15
30 STW12-30HG 17.50 21.40
32 STW12-32HG 18.75 22.65
34 STW12-34HG 20.00 23.90
36 STW12-36HG 21.25 25.15
38 STW12-38HG 22.50 26.40
40 STW12-40HG 23.75 27.65
ハウジング　HOUSING
3
（UNIT： mm）
品　番

SYT connectorSTW
極　数
Pole No.
製品番号
Product No.
A B 材　質
Materialストレート型
Straight Type
個数／リール
Quantitiy/reel
個数／リール
Quantitiy/reel
ライトアングル型
Right angle Type
8 STW12-08WV-ET STW12-08WH-ET
10 STW12-10WV-ET STW12-10WH-ET
12 STW12-12WV-ET STW12-12WH-ET
14 STW12-14WV-ET STW12-14WH-ET
16 STW12-16WV-ET STW12-16WH-ET
18 STW12-18WV-ET STW12-18WH-ET
20 STW12-20WV-ET STW12-20WH-ET
22 STW12-22WV-ET STW12-22WH-ET
24 STW12-24WV-ET STW12-24WH-ET1,200 900
26 STW12-26WV-ET STW12-26WH-ET
28 STW12-28WV-ET STW12-28WH-ET
30 STW12-30WV-ET STW12-30WH-ET
32 STW12-32WV-ET STW12-32WH-ET
34 STW12-34WV-ET STW12-34WH-ET
36 STW12-36WV-ET STW12-36WH-ET
38 STW12-38WV-ET STW12-38WH-ET
40 STW12-40WV-ET STW12-40WH-ET
3.75
5.00
6.25
7.50

 】)TMS,epyT thgiartS( refaW【）TMS・トーレトス（ーハエウ……VW
 ウエハー（ライト 】)TMS,epyT elgnA thgiR( refaW【）TMS・ルグンア……HW
D 梱包記号【Packing type code】
C
［ウエハー］(Wafer)
STW12-※※○○□□
A B
※※
A
色記号【Color】C
無表示【No display】……白【White】
GY …… 灰【Gray】
BK …… 黒【Black】
RE …… 赤【Red】
BL  …… 青【Blue】
PK …… 桃【Pink】
YG …… 若草【Yellowish Green】
CY …… 水色【Cyan】
-ET
品番構成　PRODUCT NO.
C D
STW
※ウエハーは成形材料がハウジングと異なるため、
　ハウジングとの色合いが異なってきます。
　ご使用時には現物での確認をお願いします。
※As for wafer and housing, because the material is different,
　the color tone is different. Confirm it in kind at the time of the use.
-ET …… エンボステープ【Emboss Tape】